
ZARZĄDZENIE NR 23/24 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie tymczasowej zmiany lokalizacji prowadzenia zajęć Szkoły Podstawowej w Mielniku 
wchodzącej w skład Zespołu Szkół im. Unii Mielnickiej w Mielniku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.1)) w związku z art. 10 ust. 1 pkt 1 i 3 oraz 
art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737) 
w związku z § 6 ust. 1, 2 i 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 r. 
w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1604) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się tymczasowej zmiany lokalizacji prowadzenia zajęć Szkoły Podstawowej w Mielniku, 
wchodzącej w skład Zespołu Szkół im. Unii Mielnickiej w Mielniku z zajmowanego dotychczas budynku 
położonego w Mielniku  przy ul. Brzeskiej 132 do pomieszczeń w budynku Gminnego Ośrodka Kultury Sportu 
i Rekreacji w Mielniku oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w Mielniku - budynki w miejscowości Mielnik przy 
ul. Zaszkolnej 1 dla klas I-III  Szkoły Podstawowej w Mielniku, w ten sposób, że: 

1. w pomieszczeniach Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Mielniku będą prowadzone zajęcia 
dla uczniów klasy I o maksymalnej liczebności 14 osób oraz dla uczniów klasy II o maksymalnej liczebności 
14 osób; 

2. w pomieszczeniach Gminnej Biblioteki Publicznej w Mielniku będą prowadzone zajęcia dla uczniów 
klasy III o maksymalnej liczebności 9 osób. 

§ 2. Zmiana, o której mowa w § 1, następuje na czas trwania remontu pomieszczeń budynku Szkoły 
Podstawowej w Mielniku od dnia 3.09.2024 r. do dnia 30.09.2024 r. 

§ 3. Zobowiązuje się Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Mielniku oraz Dyrektora 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Mielniku do udostępnienia części pomieszczeń w budynku położonym 
w Mielniku przy ul. Zaszkolnej 1, w okresie wskazanym w § 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Zastępca Wójta 
 
 

Marcin Jerzy Czerwiński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 805F231F-E7CA-4527-A2B4-F9E8F6326C1F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 23/24 WÓJTA GMINY MIELNIK z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-08-30T07:08:40+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




